
Kino “RIO” repertuārs no 26.04.2024. līdz
02.05.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“MARIJA MONTESORI”
Maria Montessori

Žanrs: Drāma, Vēsturiska, Biogrāfija

Lomās: Leïla Bekhti, Jasmine Trinca, Raffaele Esposito  

Vecuma ierobežojums: 12+

1900.gads. No Parīzes uz Romu dodas slavena kurtizāne Lilī, lai noslēptu savu meitiņu Tīnu, kas piedzimusi ar attīstības traucējumiem un kļuvusi par traucēkli savas mammas – iekārojamas

kurtizānes karjerai. Tur Lilī iepazīstas ar ārsti Mariju Montesori – sievieti, kura viena no pirmajām Itālijā ieguvusi medicīnisko izglītību. Jau vairākus gadus Marija strādā pie novatoriskas izglītība

sistēmas bērniem ar fiziskiem vai garīgiem attīstības traucējumiem.

Filma franču un itāļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.04. piektdiena: 17:30

27.04. sestdiena:

28.04. svētdiena:

29.04. pirmdiena:

30.04. otrdiena:

01.05. trešdiena:

02.05. ceturtdiena: 20:00

“ZIRNEKĻI”
Sting

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Alyla Browne, Ryan Corr, Jermaine Fowler, Penelope Mitchell 

Vecuma ierobežojums: 16+

No 26. aprīļa atklāsies tavas lielākās bailes un tavas smadzenes pārņems šausminošs murgs. Tevi pavadīs auksti sviedri, nemiers un trīsas, un tu tiksi ievests zirnekļu apsēstā pagrabā…

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.04. piektdiena: 20:30

27.04. sestdiena: 20:30

28.04. svētdiena: 20:30

29.04. pirmdiena:

30.04. otrdiena:

01.05. trešdiena: 20:30

02.05. ceturtdiena: 20:30

“KASKADIERIS”
The Fall Guy

Žanrs: Komēdija, Drāma, Asa sižeta filma

Lomās: Ryan Gosling, Emily Blunt, Aaron Taylor-Johnson   

Vecuma ierobežojums: 12+

Kolts (Oscar® balvas nominants Raiens Goslings) ir kaskadieris, un kā visi kaskadieri, darbā viņš tiek spridzināts, sašauts, avarē, lec laukā pa logiem un krīt no augstākajām virsotnēm – tas viss

skatītāju izklaidei. Pēc negadījuma, kas teju maksā viņam dzīvību, ir jāatrod pazudusi kinozvaigzne, jāatrisina sazvērestība uzņemšanas laukumā un jāmēģina atgūt mūža mīlestība Džodija

(Emīlija Blanta). Kas te var nenoiet greizi? Filmas režisors (un kaskadieris) Deivids Leičs (Bullet Train).

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.04. piektdiena: 18:00

27.04. sestdiena: 17:30

28.04. svētdiena: 20:00

29.04. pirmdiena:

30.04. otrdiena:

01.05. trešdiena: 18:00

02.05. ceturtdiena: 17:30

“ABIGEILA”
Abigail

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Alisha Weir, Kathryn Newton, Dan Stevens, Kevin Durand, Melissa Barrera, Angus Cloud, Giancarlo Esposito  

Vecuma ierobežojums: 16+

Noziedznieku grupa nolaupa kāda ietekmīga cilvēka 12 gadus veco meitu. Viņu uzdevums ir viņu pieskatīt vienu nakti un pēc tam savākt izpirkuma maksu 50 miljonu dolāru apmērā. Viņu

slēpnis ir sena, milzīga savrupmāja, kur sagūstītāji negaidīti šausmām atklāj, ka paši ir nokļuvuši slazdā, kad uzzina, kas patiesībā ir Abigeila…

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.04. piektdiena: 20:00

27.04. sestdiena: 20:00

28.04. svētdiena: 18:00

29.04. pirmdiena:

30.04. otrdiena:

01.05. trešdiena: 20:30

02.05. ceturtdiena:

“MANA DĪVAINĀ ĢIMENĪTE”
My freaky family

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija   

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Betijai drīz būs 13, un viņa ir izvēles priekšā – būt normāla, kā to vēlas viņas māte, vai kļūt tikpat fantastiski neparasta, kāda ir pārējā viņas ģimene. Lai to panāktu, viņai jāapgūst burvestības.

Betijas izvēles aizkaitina atriebīgu karali, pakļauj viņas ģimeni nāves briesmām un noved līdz dumpim pret burvju ienaidnieku vadoni. Kad Betija uzzina patiesību par burvju pasaules

mantojumu, viņa atklāj, ka savādais, maģiskais un muzikālais ir daļa no tā, ko nozīmē būt par Betiju Fladu.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

26.04. piektdiena: 15:30 RU; 16:00 LV

27.04. sestdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

28.04. svētdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

29.04. pirmdiena:

30.04. otrdiena:

01.05. trešdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

02.05. ceturtdiena: 15:30 LV; 15:30 RU

“NEDŽENTLMENISKAS KARADARBĪBAS MINISTRIJA”
The Ministry of Ungentlemanly Warfare

Žanrs: Trilleris, Kara, Asa sižeta filma

Lomās: Alan Ritchson, Henry Cavill, Eiza González, Hero Fiennes Tiffin, Henry Golding, Cary Elwes, Alex Pettyfer   

Vecuma ierobežojums: 16+

Neticams un noklusēts patiess stāsts par pašu pirmo īpašo spēku organizāciju, ko Otrā pasaules kara laikā izveidoja Vinstons Čērčils un neliela militāro ierēdņu grupa. Īpaši slepenā kaujas

vienība, ko veidoja raibum raiba neliešu un disidentu komanda, devās riskantā misijā pret nacistiem, izmantojot neierastas un pilnībā „nedžentlmeniskas” cīņas tehnikas. Viņu bezbailīgā

pieeja mainīja kara gaitu un ielika pamatus mūsdienu „slepeno operāciju” karadarbībai.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.04. piektdiena:

27.04. sestdiena: 18:00

28.04. svētdiena: 17:30

29.04. pirmdiena:

30.04. otrdiena:

01.05. trešdiena:

02.05. ceturtdiena:

“DUMPIS: OTRĀ DAĻA”
Dumpis: Otrā daļa

Žanrs: Kara, Drāma, Asa sižeta filma, Vēsturiska, Biogrāfija  

Lomās: Dainis Grūbe, Elīna Hanzena, Andris Keišs, Egons Dombrovskis, Inga Tropa, Igors Čerņavskis, Agnese Budovska, Ivars Puga, Jēkabs Reinis, Edgars Samītis, Ritvars Logins, Lauris

Dzelzītis  

Vecuma ierobežojums: 16+

Daudzsēriju spēlfilmas otrā un noslēdzošā daļa (no 3,5. epizodes līdz 7. epizodei).

Uz patiesiem notikumiem balstīta vēsturiskā drāma par viena cilvēka cīņu pret valdošo iekārtu, kas izraisa dumpi uz padomju karakuģa “Storoževoj”. Notikumi risinās Rīgā 1975. gadā.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

01.05. trešdiena: 17:30

02.05. ceturtdiena: 17:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma. Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

